
UCHWAŁA NR XLVI/581/2023 
RADY GMINY SZEMUD 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLVI/459/2013 Rady Gminy Szemud z dnia 29 października 2013r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Szemudzie 

Na podstawie art. 18, ust.2 pkt 15, art. 40 ust.2, pkt. 2, art. 41 ust.1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2023, poz. 40) oraz art. 11 ust.2 i art. 12 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2022, poz. 1634 z późn. zm.) 

Rada Gminy Szemud uchwala co następuje: 

§ 1. W statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Szemudzie stanowiącego załącznik Nr 1 do 
Uchwały Nr XLVI/459/2013 z dnia 29 października 2013 (Dz. Urz. woj. Pomorskiego z 2013r., poz. 3744) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 ust. 4. otrzymuje brzmienie: Ośrodek używa pieczęci o treści: „Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 
w Szemudzie, ul. Samorządowa 1, 84-217 Szemud”. W pieczątce może być zamieszczony Regon, NIP, 
numer telefonu oraz numer faksu. 

2) w §7  po ust. 12) dodaje się ust.: 

13) realizacja innych zadań, w tym zadań zleconych wynikających z przepisów prawa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szemud. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Aleksandra Perz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D12B1E49-57B1-4CBF-B647-6EB591F19CDC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLVI/581/2023 RADY GMINY SZEMUD z dnia 22 czerwca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 13 w § 1

	§ 2
	§ 3


